
4. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 31 25.3. - 29.3.2024 31. týden
lichý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

Třídnická hodina Služby, reflexe - 321 Velikonoční tvorba - soutěž

Český jazyk

Podmět a přísudek
shoda podmětu s přísudkem

Úterý - “Noc s Andersenem” - příběhy prezentace

UČ 100-103 PS 9-10

Matematika

Velká čísla

zápis přirozeného čísla, porovnávání velkých čísel

UČ 50-52 PS 69-70

Vlastivěda

Přírodověda

Počátky Českého státu

Neživá příroda – horniny a nerosty

Informatika Den otevřených dveří - ukázky práce s IT, 3D modelování a tisk, roboti, …

Anglický jazyk At the zoo, Prepositions - TEST, Revision of Unit 3

Vv/Pc Práce s přírodninami - půjdeme ven

Informace pro rodiče:

1. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 h. zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše
otázky odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

2. V úterý 26.3.2024 se koná ve škole Noc s Andersenem. Sraz bude v 16.30 hod. Děti obdržely
přihlášky s informacemi o akci.

3.. Ve středu 27.3.2024 máme 2 hodiny Vlastivědy
4. Ve čtvrtek 28.3.2024 budou Velikonoční prázdniny, 29.3.2024 navazuje státní svátek a 1.4.

2024 Velikonoční pondělí. Děti tedy půjdou do školy až v úterý 2.4.2024.
Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

5. Prosíme rodiče, pokud by doma měli nevyužité dřevěné palety, aby kontaktovali pana Z.Juna
(tel. 603 540 498). Využili bychom je při výrobě posezení pro děti v areálu školy. Moc děkujeme.

6. Děkuji členům žákovského parlamentu za přípravu a pomoc při organizaci BURZY KNIH. Děkuji
také všem, kteří nás podpořili donesením nebo zakoupením knih. Výtěžek z této akce využijeme
s parlamenťáky na nákup nových knih do třídních knihoven. M. Joujová

7.

Veronika Slivková, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2

